Jardim, definida pela poligonal estabelecida na Lei n°. 1.635/2013, de 09 de abril de 2013.

Parágrafo único. .  É parte integrante desta Lei: O Anexo I - Mapa do Perímetro

Urbano da Macrozona Urbana 1 (MU1) - cidade de Jardim.

DESCRIÇÃO

Área: 2.146,1092 há (Dois mil cento e quarenta e seis hectares dez ares e

noventa e dois centiares. Perfazendo o Perímetro: 26.334,29 m.

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice V1, de coordenadas N

7.626.394,566m e E 589.086,642m; determinado na margem esquerda do

Rio Miranda, deste segue pela referida margem a montante, com os